
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI č. 24VÚOS0100000Q67

Smluvní strany:

Výstaviště Flora Olomouc a.s.
Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc,
Zastoupeno: Ing. Evou Fuglíčkovou, předsedkyní představenstva

Mgr. Richardem Šrámkem, Ph.D., členem představenstva 
IČ: 25848526 
DIČ: CZ25848526
Veden u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka: B 2255 
Bankovní spojení: Raiffeisen bank, č. ú.: 
dále jen pořadatel

Svaz květinářů a floristů České republiky
U Topíren 860/2,170 00 Praha 7 
Zastoupen: Ing. Jakubem Švandou 
IČ:44936346
Bankovní spojení: Komerční banka, i 
dále jen vystavovatel

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je realizace expozice SKF ČR v rámci výstavy Flora Olomouc 2024 v pavilonu A/B 
na Výstavišti Flora Olomouc, v termínu 25. - 28.dubna 2024.

lil. Povinnosti smluvních stran

3.1. Pořadatel se zavazuje:
poskytnout vystavovateli plochu pavilonu A/B o výměře 630 m2
zajistit stavbu včetně přípojek elektrické energie dle předloženého a vzájemně 
schváleného návrhu za úhradu
zajistit grafiku dle předloženého a vzájemně schváleného návrhu za úhradu 
pronajmout za úhradu, v případě zájmu, dostupný fundus a inventář jednotlivým 
smluvním partnerům
poskytnout prostor na pódiu pavilonu A pro floristické ukázky a přednášky v předem 
domluvených termínech a časech
poskytnout přednáškový prostor ve dnech 27.4. a 28.4.2024 za účelem odborných 
seminářů

3.2. Vystavovatel se zavazuje:
zajistit zasmluvněné partnery, kteří vytvoří expozice
zhotovit návrh a rozmístění jednotlivých expozic smluvních partnerů, případné stavby 
včetně přípojky elektrické energie 
realizovat expozice smluvních partnerů
zajistit přednášející pro doprovodný program dle předem domluvených časů, včetně 
honoráře pro přednášející
zajistit floristy pro doprovodný program na hlavním pódiu pavilonu A v předem
domluvených časech, včetně honoráře
konzultovat veškeré mediální výstupy před jejich zveřejněním

IV. Finanční podmínky

Vystavovatel se zavazuje uhradit na základě předem odsouhlaseného plánu a kalkulace 
stavbu expozice SKF ČR, ostatní expozice hradí sami smluvní partneři



Vystavovatel se zavazuje uhradit pořadateli další potřebný materiál k dotvoření 
jednotlivých expozic, který bude použit nad rámec vzájemné smlouvy a bude předem 
odsouhlasen oběma smluvními stranami
Vystavovatel se zavazuje vyplatit honoráře nasmlouvaným přednášejícím a účinkujícím

V. Termínové plnění

5.1 Vystavovatel se zavazuje předložit vypracovaný návrh výstavního pavilonu, včetně seznamu a 
zakreslení nasmlouvaných subjektů do 12.3.2024.
5.2. Dále se zavazuje poskytnout podklady do skládačky event. pro další informační média (sociální sítě, 
tištěné nebo online média) -  informativní text + náplň pavilonu a podklady v rámci semináře a DP
do 15.3.
5.3. Vystavovatel se zavazuje předložit podklady pro grafiku do 20.3.2024
5.4. Vystavovatel se zavazuje předložit podklady pro zhotovení katalogu výstavy do 20.3.2024
5.5. Vystavovatel se zavazuje dodat objednávku fundusu pro výstavní expozice do 31.3.2024
5.6. Vystavovatel se zavazuje sdělit potřebný počet vystavovatelských průkazů a vjezdových karet do 
31.3.2024
5.7. Další výše nespecifikované požadavky nejpozději do 2.4. 2024
5.8. Pořadatel se zavazuje poskytnou pavilon A/B k užívání, včetně dokončené stavby a dalších předem 
smluvených požadavků ke dni 22.4.2024
5.9. Vystavovatel se zavazuje ke dni 29.4.2024 vyklidit svěřený prostor

VI. Všeobecné ustanovení

6.1. Smluvní strany prohlašují, že budou k plnění smlouvy přistupovat v úzké součinnosti a spolupráci

6.2. Garanti smluvních stran: - za pořadatele:

- za vystavovatele 
e

6.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují 
svými podpisy.
6.4. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží pořadatel i vystavovatel jedno 
vyhotovení smlouvy a každé má charakter originálu.
6.5. Pořadatel se zavazuje zveřejnit nájemní smlouvu v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.
6.6. Vystavovatel souhlasí se zpracováním osobních údajů pro potřeby Výstaviště Flora Olomouc a.s. 
dle nařízení EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
6.7. Vystavovatel souhlasí se zasláním smlouvy a faktur v elektronické podobě.
6.8. V případě nezrealizování expozice se vystavovatel zavazuje k úhradě smluvní pokuty ve výši 
300 000 Kč a k úhradě vzniklých nákladů pořadatele

V Olomouci dne: '1.0-$ 2*0 ty

Mgr. Richard Šrámek, Ph.D. 
člen představenstva

:L0KA OLOMOUC, n.VÝSTAVIŠTI: H
WOLKEROva  3 7 / W  
7 7 9  0 0  QLOMQIJC

IČO; 25848526, Dli U? H •!


